

Stig Pedersen Holding IVS

Rosenvej 18, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 27 71 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Stig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Pedersen Holding IVS Rosenvej 18 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 27 71 03
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Stig Pedersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Aconsil ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i den associerede virksomhed Aconsil ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	22/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-3.155	-17.154
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	395.937	318.707
Øvrige finansielle omkostninger	0	-882
Resultat før skat	392.782	300.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	392.782	300.671
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.237	318.707
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	51.746	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.036
Disponeret i alt	392.782	300.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	405.944	328.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	405.944	328.707
Anlægsaktiver i alt	405.944	328.707
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	184.865	1
Omsætningsaktiver i alt	184.865	1
Aktiver i alt	590.809	328.708

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.944	318.707
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
4 Overført resultat	33.710	-18.036
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	587.654	300.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	30	24.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.155	28.036
Gældsforpligtelser i alt	3.155	28.036
Passiver i alt	590.809	328.708

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	22/12 2016 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	1	1
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	318.707	0
Resultatandel	77.237	318.707
	395.944	318.707
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	49.999	0
	49.999	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-18.036	0
Årets overførte overskud eller underskud	51.746	-18.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	33.710	-18.036
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Pedersen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016585281403

IP: 193.173.xxx.xxx

2019-02-12 09:46:14Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-12 10:07:52Z

NEM ID 

Stig Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016585281403

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-02-15 11:02:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3/JIE/E0433-51D4C-0SE0Y-175KL-XGYLU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>